UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 559,/2009

Designa Membro Titular e Suplente para

compora Câmara de Carreira Docente

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 4522  Reunião,

realizada em 24/9/2009, e à vista do constante no processo de UnBDoc n. 90569/2009,

de 12/9/2009,

R E SOLVE:

Designar os Professores Marco Antônio Amato e Tarcísio Marciano da

Rocha Filho para as funções de Membros Titular e Suplente, respectivamente, da

Câmara de Carreira Docente como Representantes do Instituto de Física, a partir desta

data.

Brasília, 25 de setembro de 2009.

e José GeraSolisa Junior
e

C/cópia: GRENRT!SOC/IF/SRH/SCA

1 EA/LVR